



Notat

Referanse
2008/1081-10

Dato
05.03.2009

Samling av innspill til veinavn innkommet gjennom høring 2008 - 2009

Nedenfor er de innspillene som er kommet inn gjennom høringen som ble gjennomført i perioden 05.12.2008 – 15.01.2009.

Vei	Forslag	Begrunnelse	Forslagsstiller
Veien opp til Harrevann	Isaks vei/ Harrevann	Isak Ballari var den første som la til rette for veien	Lions Club Tana og Nesseby v/ Birger Dervo
Søndre Luftjok, den øvre veien	Rypestien	Veien er som en sti å regne i andre veier i kommunen.	Torill M. Børresen
Gatekode 5350: Fra RV 98, ved <i>CC Tana Lavpris</i> , til Ringveien	Hans J. Henriksens vei	Sameforkjemper. Hedret med Kongens fortjenestemedalje i gull.	Olav E. Johansen
Gatekode 3600: Fra Ringvn. ved <i>Røberg fiskemat</i> til gatekode 5350	Per Fokstads vei	Sameforkjemper. Hedret med Kongens fortjenestemedalje i gull.	Olav E. Johansen
RV 92 fra Rustefjeldbma - Šuoššjohka	Vestertanaveien		Olav E. Johansen
RV 92 fra Šuoššjohka - kommunegrensa	Ifjordveien		Olav E. Johansen
Felt for spredt boligbygging i Gulbojok	Marie Elise Kollstrøms vei/Aleksin Marialiisa tie/Áles Márjálisá geaidnu	Hun er blitt betegnet som en samaritan for alle de fattigste kvinnene i området, ja helt opp til Seida og Polmak. Fungerte som selvlært jordmor og tok imot svært mange barn i de årene hun levde. Jf. Årbok for Tana 1984.	Erna Fjelldahl
Veg til Tanahus	Trollhaugen		Algasvarre bygdelag
Veg fra fylkesveg til Tanaelva	Biggi/Henriksen - kuja.	”Kuja” beskriver en allé/vei med trær på hver side (bjørkeallé)	Algasvarre bygdelag
Vei til skytebanen	Rovegen	Navn på gården ved	Algasvarre bygdelag

		veienden. Brukes lokalt.	
Veier på Langnes : a) Gamle Tanagård b) Sorenskriver-gården c) Til fergestedet	a) Tanagård b) Sorenskrivergården c) Langnes fergested.		Algasvarre bygdelag
En vei ved Tana bru	Per Fokstads vei	Fra Bonakas. Ordfører i Tana. Aktiv talsmann mot fornorskningspolitikken. Var i 1968 med på å stifte Norske samers riksforbund.	Ole Einar Olsen
	Katrine Johnsens vei.	Født i Vestertana. Same-radioens mor. Viste mangfoldet i den samiske hverdagen, og brakte enkeltpersoner i fokus. Representant for alle dyktige og uegennyttige kvinner som bidrar til at verden går fremover, og at vi får utvidet vår horisont.	Ole Einar Olsen
	Predikanter fra Tana, eks. Ole Olsen Bagjegiedde, Nils Guttormsen, Olli Koskamu, Helander m.fl.		Ole Einar Olsen
	Reidar Hirsti	Født i Bonakas. Var med da Oslo sameforening ble stiftet i 1948. Leder i AUF, journalist og sjefsredaktør i Arbeider-bladet, programredaktør i NRK, forfatter, statssekretær og aktiv samfunnsdebattant.	Ole Einar Olsen
Fra RV 98 i Vestre Seida og opp i dalen mot Linken	Seidalinken eller Linkveien	Navnet på området på vestsiden er knyttet til fjellet Maskevarre og til Linken. Navnet Mohkkevej er et navn som daglig brukes om området på østsiden av elva.	Seida og Luftjok bygdelag
Felt for spredt boligbygging fra RV 890 til Thor Aage Pedersen	Bjørkelia	I dagligtale benevnes veien Bjørkelia. Dette er også i overensstemmelse med norsk rettskriving.	
Felt for spredt boligbygging fra RV 890 til Jan Ervik	Løvli	Navnet er brukt på en av eiendommene i området.	
Vei nordover fra Søndre Luftjok-veien ved Montessoriskole	Luftjokbrinken	Veien går nordover langs brinken (c)	
Vei inn til idrettsplassen i	Jålkaš	Navnet ble brukt i	

bakken nedenfor Seida skole		dagligtale da en eldre boplass i området var befolket	
Vei som tar av fra RV 890 på sletta i Seida og går opp til IL Forsøk sitt klubbhus og skistadion.	Stadionveien	Veien går opp til skistadion og klubbhuset	
Fra gatekode 5350 ved det gamle posthuset til fotballbanen.	Sáгатveien evt. Sáгатgeaidnu		Tom Hardy
	Reidar Hirstis vei Katrine Johnsens vei Hans J. Henriksens vei	Gi veier navn etter landskjente og/ eller pionerer fra Tana	Steinar Pedersen
Fra RV 98 i Vestre Seida og opp i dalen mot Linken	Mohkeveaigeaidnu el. Liaveien	Navnene som eksisterer på folkemunne i dag.	Jan Erling Ravna

Lars Smeland
Planlegger